
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

ČERVENEC
2013
č.43

Vychází 1.7.2013

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍME SLEVU 50% 
Z CENY MONTÁŽE

ZÁRUKA 5 LET

TEL.: 728 863 201
WWW.ZALUZIE-SUCHY.CZ

ROLETY
www.citroen.cz

Nabídka platí při využití fi nancování Cashback Citroën Financial Services pro Citroën Berlingo Multispace Vitamin 1.6 VTi 95 jen do 30. 6. 2013. Nabídka je určena pro koncové spotřebitele. Spotřeba a emise CO2 podle CEE 1999-100 pro 
Citroën Berlingo Multispace Vitamin 1.6 VTi 95: 6,7 l/100 km a 155 g/km. Ilustrativní foto.

Kupte si nový Citroën a získáte nyní až 180 000 Kč, které Vám pošleme na Váš účet 
nebo poskytneme formou slevy. Skvěle vybavený vůz tak pořídíte za neuvěřitelnou 
cenu. Akce CASHBACK platí na celou modelovou řadu osobních vozů, kromě řady DS.

CITROËN BERLINGO MULTISPACE
VITAMIN 1.6 VTi 95

> klimatizace
> audiosystém s CD/MP3
> zavazadlový prostor až 3 000 l

> ABS + EBD + EBA
> přední mlhovky
> boční posuvné dveře

AKČNÍ CENA 299 900 KČ

124 000 Kč
POŠLEME VÁM NA ÚČET NEBO 
POSKYTNEME FORMOU SLEVY

VYBERTE SI SVOU

SLEVU



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

Řešení SUDOKU č.42 byla čísla 7, 14. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Výhercem č .42  se  s ta la 
paní  Ludmi la  Z í tková 

z  K ladrub. 
Gra tu lu jeme!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY
  Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte součet čísel 
v označených polích vždy do 15.v měsíci na adresu. Bártová Lucie, Nad 
Přehradou 860, Sedlčany 26401, nebo na e-mail:info.inzert@seznam.cz 
s uvedením adresy.

2 3 9 5
6 5 9 8 4
1 6 2 7

3 8 1 5
1 2 4

3 9 5 6
6 3 7 8
2 4 3 7 9
1 9 8 6

7 3 4 2 1
6 8 9

3
1 6 9
9 5 7 4

7 2 1
3

7 4 2
1 9 8 7 5

Koupím les 
a zemědělské pozemky. 
Platba ihned v hotovosti! 

Tel.: 608 66 77 08

~ značkové 5 a 6 komorové profily
~ tepelně - izolační dvojsklo a trojsklo
~ odborné montáže na klíč

Plastová okna a dveře
NEDROPLAST s.r.o.

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

AKCE

DOPRAVA ZDARMA

Benešov, Vlašim,
Týnec nad Sázavou

SLEVA
                       Na objednávky

                plastových
                  oken a dveří

Využijte nyní svoji šanci k výhodnému nákupu

40%
Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190
E-mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

od českého výrobce ve Vašem regionu
       rodinná firma s 20ti lety zkušeností v oboru     

     Nedrahovice 52, 264 01 Sedlčany      

výroba * doprava * odborná montáž  zednické začištění * parapety * stínící technika

(

Nově v prodeji: 
- střešní okna ROTO, plastová i dřevěná
- interiérové dveře a zárubně PRÜM

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM atd.

NOVINKA!!!
kompletní rekonstrukce koupelen 

na klíč včetně 3D návrhu zdarma

To je koupelna od nás!

smyslná, elegantní, přitažlivá

LUMIALLUMIAL Kosova Hora 77 (za hřištěm)

velkoobchod - maloobchod

ceny tepelných 
čerpade l  od 103.081,- Kč bez DPH

Tepelná čerpadla 318 821 249

603 266 297

www.lumial.cz

Bi-Bloc/ Compact – venkovní  a vnitřní jednotka je propojena chladivem.
Max. výstupní teplota 55st. C = vhodné pro podlahové vytápění. 
Monobloc – kompletní venkovní instalace. Max. výstupní teplota 55st. C 
= vhodné pro podlahové vytápění. 
Hi-Temp – venkovní jednotka a vnitřní jednotka je propojena chladivem.
Max. výstupní teplota až 80 st. C = náhrada za elektrokotel, olejový nebo 

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 15% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

Motoslužby

...vše pro motorkáře

+ =
.......................................................
SKÚTRY FOR BIKERS

helmy    bundy    rukavice  
kalhoty    boty    doplňky
prodej
záruční a pozáruční opravy skútrů

Jana Nohy 2227, 256 01 Benešov
Tel.: 317 726 837, 603 287 687

E-mail: info@motosluzbyriha.cz
www.motosluzby-riha.cz

Vladimír Kolář - STAMONT
Růžová 119, 264 01 Sedlčany
Mob: +420 777 781 168

NEJLEPŠÍ STŘECHA PRO VÁS, 
JE OD NÁS

stamont@tiscali.cz
strechy-krytiny@volny.cz

Specializovaný dodavatel plechové střešní krytiny SATJAM

www.nejlepsistrecha.cz

Sleva na střešní krytiny 

SATJAM, BRAMAC, TONDACH, PREFA
Kompletní dodávky: tesařských vázaných krovů
                                 příhradových sponkovaných vazníků
                                 veškerých klempířských konstrukcí

DARUJEME DO DOBRÝCH RUKOU
2 FENKY HEZKÉHO KŘÍŽENCE 

(MOŽNO JEDNOTLIVĚ)
VĚK: 8 TÝDNŮ

K ODBĚRU IHNED, ODČERVENÁ
SEDLČANSKO

TEL.: 721 555 994

 
Předtím než vám prozradím tipy, jak správně prosadit svou firmu a 

neutratit přitom balík, představím naši firmu. Firma Info inzert je spo-
lečnost vydávající inzertní a informační časopisy. Momentálně časopis 
vychází v šesti regionech ve středočeském kraji (Příbram, Sedlčany, 
Votice/Benešov, Vlašim, Týnec/Dobříš, Mníšek p./Brd., Nový Knín/Be-
roun/Praha – západ/Praha – město) – více na www.infoinzert.cz. Mimo 
vydávání časopisů firma funguje jako reklamní agentura. Nabízíme veš-
keré grafické návrhy, výrobu reklamních předmětů, plachet, bannerů, 
tiskovin (vizitky, letáky, brožury…), webdesign – více na www.luciade-
sign.cz.

Jak už jsem slíbila na začátku, měla bych několik rad pro ty, kteří ne-
vědí, zda inzerovat v tom či onom inzertním časopise. Zda dát tři bill-
boardy na trase Příbram/Dobříš nebo stačí jeden? Na začátku vašeho 
rozhodování byste se měli v klidu zamyslet nad šíří působnosti vaší fir-
my. Dále je důležité zjistit, jaké reklamní časopisy a noviny v regionu 
vycházejí a jaké jsou další možnosti propagace vaší firmy.

Neméně důležité je stanovit výši financí, které chcete do reklamy vlo-
žit. Ta se obvykle plánuje na rok. Poté si tento obnos rozdělíte na částku 
určenou na tištěnou inzerci, na billboardy či ostatní formy reklamy.

 Pro tištěné reklamy je vhodné vybrat časopis, který vás zaujme na prv-
ní pohled. Neméně důležitým kritériem je rovněž cena, kterou zjistíte 
při dalším jednání. Pokud se budete rozhodovat například mezi dvěma 
časopisy a nebudete moci celoročně v obou inzerovat, věřte, že funguje 
jednoduchý tip. Rozhodně není dobré inzerát střídat měsíc v jednom, a 
měsíc ve druhém. Naopak je velmi efektivní, dát inzerát třikrát za sebou 
v jednom časopise, dát pauzu, inzerovat v jiném rovněž třikrát za sebou. 
Tento trik je jednoduchý a opravdu funguje.

Není důležité umístit billboard u dálnice pětkrát v délce deseti km, bo-
hatě postačí dva, ovšem obousměrně. Ostatní použijte na jiných trasách. 

Aktuálním tématem je internetová prezentace, tu nabízí stovky firem. 
Volte ty, které jsou za minimální poplatek ve vaší lokalitě nebo jsou 
zdarma. Budete spokojeni i přes minimální finanční investici.

Opravdu důležité je, aby se o vás dovědělo co nejvíce lidí, a to v dob-
rém slova smyslu. Jakkoli propagujete svou firmu, musíte být s jejím 
výsledkem spokojeni. Podáváte-li někomu vizitku, musíte sami být pře-
svědčeni, že je krásná a zajímavá. Pokud bychom vám mohli s čímkoli 
pomoci nebo vám jen poradit, jsme pro vás na tel.: 724 136 556. 

Hodně firemních úspěchů přeje                 Lucie Bártová – Info 
inzert

                                     tel.: 724 136 556
                             mail: info.inzert@seznam.cz
               web: www.infoinzert.cz

ZDARMA

TIŠTĚNÉ REGIONÁLNÍ INZERTNÍ
 A INFORMAČNÍ ČASOPISY

REKLAMA, 
KTERÁ JE VIDĚT ...

WWW.INFOINZERT.CZ

724 136 556

NYNÍ V TĚCHTO REGIONECH:

PŘÍBRAM, SEDLČANY, VOTICE
BENEŠOV, VLAŠIM, TÝNEC
DOBŘÍŠ, MNÍŠEK POD BRDY, NOVÝ KNÍN
BEROUNSKO A OKOLÍ
PRAHA - MĚSTO A OKOLÍ
PRAHA - ZÁPAD A OKOLÍ

Přijmeme brigádníky 
na léto na nábor 

inzerce.
 724 136 556Více na

Jedná se o obcházení firem ve vašem městě,
provizní plat za každou prodanou plochu.
Možnost dlouhodobé spolupráce.

VYHRAJTE POUKAZ NA 
2 HODINY PNEUVENU 

DO REHABILITAČNÍHO 
CENTRA 

V SELČANECH!!!



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Pro dokonalou 
zahradu

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 6. 2013.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí 
vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, speci kace a vybavení bez 

předchozího upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka.
Copyright © 2013 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

Akční cena:

6.890 Kč
Běžná cena: 7.490 Kč

HUSQVARNA 128R
  Lehký křovinořez vhodný pro práci okolo domů.
  Snadné startování Smart Start.

Objem válce 28 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez 
příslušenství 5 kg.

Akční cena:

13.990 Kč / 16.990 Kč
Běžná cena: 14.990 Kč / 17.990 Kč

HUSQVARNA LC 48V / VE
  3 různé systémy sečení: BioClip (mulčování), zadní výhoz pose-
čené trávy a sběr do koše.

  Model VE je navíc vybaven elektrickým startováním.
Motor Briggs & Stratton, objem válce 190 cm³, šířka 
sekání 48 cm, výška sekání 25–75 mm, objem koše 60 l.

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 1842, Vlašim 
                                       (v prodejně rybářských potřeb)       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

Reklamní a grafická agentura
 

LUCIAdesign.cz

Tel.: 736 703 041   WWW.LUCIADESIGN.CZ

KOMPLEXNÍ  KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

- výstavby a rekonstrukce RD
- kompletní izolace plochých střech 
- klempířské a pokrývačské práce
                    - sádrokartony
                    - zateplovací systémy

Tel.: 607 864 531, 774 944 839
E-mail:  lako.izolace@seznam.cz

Stavební práce

Lenka Šimáková DiS.

Sedlecká 327, 264 01 Sedlčany

Tel.: 777 015 945

Mail: lenkasimakova@seznam.cz

- LÉČEBNÝ TĚLOCVIK, 

  CVIČENÍ PROTI VADNÉMU 

  DRŽENÍ TĚLA, MOBILIZACE, 

  DORNOVA METODA ...

- MASÁŽE: KLASICKÁ, LÁVOVÉ 
                 KAMENY, BAMBUSOVÁ, 
                 BREUSSOVA, REFLEXNÍ, 
                 ANTISTRESOVÁ, 
                 ANTICELULITIDOVÁ ...

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK:

Markéta Jíchová
Tel.: 720 425 614

Mail: marketa.jichova@gmail.com

Na Vaši návštěvu se těší  odborně proškolené fyzioterapeutky s praxí !!!

NAŠE PÉČE PRO VAŠE ZDRAVÍ

- FYZIKÁLNÍ TERAPIE: 
              ELEKTROLÉČBA, 
                 MAGNETOTERAPIE ...

Jarní akce na pneuven !

Lenka Šimáková DiS.

Sedlecká 327, 264 01 Sedlčany

Tel.: 777 015 945

Mail: lenkasimakova@seznam.cz

- LÉČEBNÝ TĚLOCVIK, CVIČENÍ 

  PROTI VADNÉMU DRŽENÍ TĚLA, 

  MOBILIZACE, DORNOVA METODA ...

- MASÁŽE

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK:

Markéta Jíchová
Tel.: 720 425 614

Mail: marketa.jichova@gmail.com

Na Vaši návštěvu se těší  odborně proškolené fyzioterapeutky s praxí !!!

NAŠE PÉČE PRO VAŠE ZDRAVÍ

- FYZIKÁLNÍ TERAPIE.

Jarní akce na pneuven !


